
Powiatowy Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim 

z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim
ul. 26 Marca 51, 44-300 Wodzisław Śląski

Wodzisław Śląski 12.05.2022 
L.dz. TP                 /22

Oferenci biorący udział w postępowaniu: 
Zakup i montaż  bezobsługowego systemu parkingowego 

(Szpital w Rydułtowach)
Nr sprawy 12/Zp/22

Dyrekcja Powiatowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim informuje, 
że do ww. postępowania wpłynęły następujące pytania:

1. Proszę o podanie specyfikacji kart zbliżeniowych jakich obecnie używa Zamawiający?
Odpowiedź: Zamawiający używa kart zbliżeniowych Unique.

2. Terminal wjazdowy/wyjazdowy – czy zamawiający dopuszcza jako rozwiązanie równoważne  terminale z bez
frontpanelu ze szkła, a  wykonane z innego materiału odpornego na warunki atmosferyczne  np. stal, poliwęglan?
Wskazany zapis nie ma żadnego wpływu na działanie urządzenia ani na jego funkcjonalność, natomiast  ogranicza
konkurencyjność firm wskazując na rozwiązania konkretnego producenta.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem udzielenia przynajmniej 3 lat gwarancji na zastosowany inny
materiał niż szkło hartowane.

3. Czy Zamawiający dopuszcza terminal z wyświetlaczem  graficznym -monochromatycznym o przekątnej 5 cali?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

4. Czy Zamawiający dopuszcza terminal  z zasobnikiem 2000 biletów?
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.

5. Terminale, kasa automatyczna – Zamawiający wymaga aby ww. urządzenia posiadały  integrację z systemem
komputerowym znajdującym się  w biurze  parkingu.  Czy  Zamawiający  wymaga  oprócz  serwera dodatkowego
komputera (stacji roboczej/kasy ręcznej) do obsługi systemu czy dopuszcza rozwiązanie w którym serwer będzie
jednocześnie  stacją roboczą/ kasą ręczną?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga dodatkowego komputera.

6. Proszę o informację po czyjej stronie jest wykonanie okablowania zasilającego i komunikacyjnego (LAN)?
Odpowiedź: Wykonanie po stronie Zamawiającego.

7. Proszę o informację po czyjej stronie jest wykonanie fundamentów pod urządzenia parkingowe? 
Odpowiedź: Wykonanie fundamentów jest po stronie Wykonawcy.

8. Proszę o informację czy kasa automatyczna będzie zainstalowana na zewnątrz czy wewnątrz budynku (lub pod
zadaszeniem)?
Odpowiedź: Kasa zainstalowana na zewnątrz pod zadaszeniem.

9. Proszę o wydłużenie terminu realizacji do 75 od podpisania umowy. Wskazany termin jest znacząco za krótki
biorąc  pod  uwagę  konieczność  wyprodukowania  sprzętu,  jego  dostawy  oraz  montażu.  Biorąc  pod  uwagę
wyznaczony  termin  składania  ofert  na  16.05  oraz  czas  procedury  przetargowej  tj.  ogłoszenie  o  wyborze



najkorzystniejszej oferty i zawarcie umowy realnie wykonawca będzie miał ok 30 dni na realizację zamówienia.
Należy  też  wskazać  że  w  obecnym  czasie  występują  powszechne  problemy  z  dostępnością  różnego  rodzaju
surowców  oraz  podzespołów  elektronicznych  spowodowanych  z  pandemią  COVID  oraz  trwająca  wojną  w
Ukrainie.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

10. Termin usunięcia usterki: proszę o doprecyzowanie wymaganego terminu, w OPZ jest: „w przypadku awarii
systemu wykonawca zobowiązuje się podjąć naprawy na miejscu w ciągu max. 48 godzin od zgłoszenia awarii,
oraz dokonać naprawy w czasie określonym w umowie (np. 5 dni).  Natomiast zapisy umowy tabela 3 pkt 6 mówi
o konieczności : „… usunięcia usterki do 48h od momentu prawidłowego zgłoszenia w dni robocze”.
Odpowiedź: Termin usunięcia usterki: do 48 godzin od momentu prawidłowego zgłoszenia w dni robocze. Termin
ostatecznej naprawy może zostać wydłużony jeżeli nastąpi konieczność zamówienia części zamiennych do czasu
ich sprowadzenia.

11. Proszę o wskazanie czy kwoty w tabeli 3 należy podać brutto czy netto, oraz czy mają one dotyczyć 
kosztu usługi w ujęciu miesięcznym?
Odpowiedź: Należy podać ceny brutto. Są to wartości za jednorazowe zgłoszenie.

12. Czy Zamawiający dopuszcza aby kasa automatyczna realizowała płatność monetami tylko o nominale
50gr, 1zł, 2zł i 5zł ? Przyjmowanie płatności monetami 10gr i 20gr będzie przysparzało Zamawiającemu
więcej pracy z obsługa gotówki. Z doświadczenia wiemy, że Klienci w 70% przypadków płacą kartami
płatniczymi a bardzo rzadko płacą tak małymi nominałami jak 10gr, i 20gr, szczególnie gdy opłata za 1
godzinę parkowania jest naliczana w pełnych złotych.
Odpowiedź:  Zamawiający  dopuszcza  płatności  monetami  o  nominałach  50  gr,  1  zł,  2  zł  i  5  zł  jak  również
mniejszymi tj. 10 gr i 20 gr.
13. Zamawiający wymaga, aby wjazd na parking - możliwy był dla klientów abonamentowych wjeżdżających na
parking po wcześniejszym przyłożeniu ważnej karty abonamentowej do czytnika.
UWAGA:  KARTA  MUSI  BYĆ  KOMPATYBILNA  Z  SYSTEMEM  WCZEŚNIEJ  ZAMONTOWANYM  W  WODZISŁAWIU
ŚLĄSKIM ul. 26 Marca 51, 44-300 Wodzisław Śląski.
Zamawiający posiada system Total Control Parking 3.11 oraz Automat Pro 1.8
Proszę o określenie dokładnie parametrów kart abonamentowych jakie mają być obsługiwane przez nowy System
Parkingowy.
Odpowiedź: Zamawiający używa kart zbliżeniowych Unique.

Z poważaniem


